CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(((
PHIẾU ĐĂNG KÝ
TIẾNG ANH THEO KHUNG NĂNG LỰC 6 BẬC
Kính gửi: TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN TỈNH ĐĂK NÔNG

Tôi tên là:
Giới tính:

Ngày tháng năm sinh: …../…/………. Dân tộc:

Nơi sinh (huyện, tỉnh):

Số CMND:
Ngày cấp:..…/..…/…..Nơi cấp:

Số điện thoại liên lạc:

Đơn vị công tác:

Chức vụ / vị trí công tác:

Thời gian công tác:

Cấp độ đăng ký:

Xin đăng ký lớp Chứng chỉ tiếng Anh theo khung năng lực 6 bậc do Trung tâm GDTX tỉnh Đăk Nông liên kết với Đại học Vinh tổ chức.

Tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các nội quy học tập và các quy định của lớp học.

……………………, ngày …. tháng  …. năm 2017

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

	Lưu ý:

- Hồ sơ gồm 2 ảnh 3x4 dán vào vị trí trên;

- Chứng minh nhân dân photocopy;

Dán

Ảnh 3x4

Dán

Ảnh 3x4